PAGE
2

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

совет депутатов

4 созыв

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2024 года
                               № 275
	Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Скребловское сельское поселение, утвержденном решением совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 21 марта 2019 года № 201, на основании заявления представителя ТОС, действующего от имени  территориального общественного самоуправления на основании решения собрания (протокол от 09.04.2024), об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления совет депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Глава Скребловского
сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                        Е.Ю. Журавлева
	Приложение

к решению совета депутатов

Скребловского сельского поселения

от 22.04.2024  № 275

ГРАНИЦЫ

территории осуществления территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
Территориальное общественное самоуправление «Наше Скреблово»

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах жилого многоквартирного дома № 11 из одного подъезда с кв. № 17 по кв. № 32 по адресу: Ленинградская область, Лужский район, п. Скреблово.
PAGE